

Dotyczy : „Remont elewacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach przy ul. Staszica 16”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058), Zamawiający tj. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kowarach przekazuje treść wyjaśnień na zapytania Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania

Pytanie nr 1 :

Czy w związku z brakiem podziału tynków, cenę jednostkową w poz. 26 kosztorysu należy podać jako cenę uśrednioną tynków zwykłych i renowacyjnych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Cenę tynków należy podać jako cenę uśrednioną tynków zwykłych i renowacyjnych .

Pytanie 2:

Czy obróbki blacharskie oraz rynny i rury spustowe mają być wykonane z blachy cynkowej, czy stali ocynkowanej?

Odpowiedź na pytanie 2:

Obróbki blacharskie oraz rynny i rury spustowe mają być wykonane ze stali ocynkowanej.

Jednocześnie zawiadamiamy że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.